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e kete periudhe raportuese jane mbajtur dy mbledhje te kolegjiumit, ku eshte diskutuar problemet me lendet sidomos
me programin e smilit, dhe ecurine e lendeve ne te gjitha lemite.

Levizja e gjyqtareve dhe stafit ( avancimi, pensionimi) dhe mos plotesimi | pozitave me kohe po na shkakton veshtersi ne

Gjate kesaj periudhe kemi pritur ne takim zyrtaret Agjencise per Konfiskim te Pasurise .
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REPUBLIKA E KOSOVES
GJYKATA E APELIT E KOSOVES

RAPORT PUNE PER VITIN 2023
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. Komerciale - té zgjidhura %
, raportuese
Divizioni Civil 12,406 6,189 4,220 310 ; 14,065 68.2%
. .Divizioni Civil - Pé&rmbarimore 1,300 1,265 1,663 : 0 ' 902 ; 131.5%
Departamenti i Pérgjithshém —J 1= -~ oo e e T - T e
: . ‘Divizioni Penal 780 1,178 1,144 0. L 814 97.1%
L_'Divizioni pér Kundérvajtje : 33 356 323 0 _ 66 90.7%
KrimetéRénda _ 202 577 e 475 ; 0 .. 304 823%
Departamenti — SPe%@l .. 12 & ) 40 i 0 W 14 W 95.2%
PérgMitur SR . S -/ 85 o0 8 :
L Administrativ 350 878 656 i 0 572
KrimetéRénda 12 1001 105 0 8 w
) Té Mitur ! 0. 211 210 : 0 ” 1 A
Paraburgime —) - -l e B - - S T = :
Departamentii Pérgjithshém ~~~ 16 1478 1466 B 0 ; 28
sSpeciale 3 187 . 185 : 0 M 5 98.9%
N Penale t& ” : 5 1,187 ” d. 7.9%
Penale t& Ndryshme — Penale té z.aémr_.:m ‘‘‘‘ 222 _ 1213 18 | 0 ” 248 97.9%
F . Penale té Ndryshme Speciale | 6 55 45 ! 0 L 16 81.8%
. Total ».W 4» . % % ﬁ h_P
15,382 14,757 12,724 310 17,105 86.2%
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